



**Odpowiedź na pytania dotyczące ogłoszonego zapytania na:
„Dostawę kompletnego ogrodzenia z paneli 3D wraz z materiałami montażowymi”**

Pytanie 1:

Prosimy o sprecyzowanie metody cynkowania (zabezpieczenia antykorozyjnego pod malowaniem) dla **paneli** oraz **słupków**: czy ma to być ocynk ogniowy zanurzeniowy zgodny z EN ISO 1461? - jest to istotne przy gwarancji oraz cenie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza metodę cynkowania galwanicznego zarówno paneli jak i słupków.

Pytanie 2

Prosimy o sprecyzowanie minimalnej grubości ścianki słupka przed ocynkowaniem i malowaniem: np: 1,5 mm czy 2,0 mm czy inna?

Odpowiedź:

Zamawiający określa minimalną grubość ścianki słupka przed ocynkowaniem i malowaniem na 1,5 mm grubości.

Pytanie 3

Czy obejmy mają być wyposażone w nakrętki zrywalne czy zwykłe? czy podkładka oraz nakrętka mają być ze stali nierdzewnej - ma to wpływ na cenę

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tylko obejmy z nakrętkami zrywalnymi, oraz nakrętki i podkładki ze stali nierdzewnej.

Pytanie 4

Czy ceownik do płyt ma być również malowany na ral 6005?

Odpowiedź:


Tak, ceownik do płyt ma być pomalowany na kolor RAL 6005.

Pytanie 5

Czy zapewnią Państwo ewentualnie rozładunek?

Odpowiedź:

Tak.

PREZES ZARZĄDU

Włodzimierz Szymański